一般社団法人群馬建築士会
会　長　　髙　橋　康　夫

賛助会員入会に関わる趣意書

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、群馬建築士会の活動に対し格段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、群馬建築士会は住環境社会の発展のため、建築士の社会的使命と職責の重大性に鑑み、法令等の遵守と品位の保持はもちろんのこと、知識及び技術の維持向上を目的に昭和27年４月5日に設立し、昭和33年４月18日に「社団法人群馬建築士会」、平成24年４月１日に「一般社団法人群馬建築士会」と名称変更し、現在に至っております。
この間、群馬建築士会は行政及び関係団体との協力・協調、建築士試験の運営業務、各種講習会開催による知識の向上、地域社会貢献活動を実施するなど、堅実な発展を遂げ、会員数も1,200 人を超えております。
特に、会員が設計事務所の建築士はもとより、建設会社、工務店、材木業、鉄鋼業、行政などと幅広く活躍していることは、本会が広く公正な立場で順調に発展している証であると自負しているところです。
しかし、令和８年には国内の3,000人を超える建築士の方々が結集する全国大会が控えていることから、さらなる発展が必要であります。そのためには、さまざまな角度からのご提言や、ご意見をいただける賛助会員制度の拡充、支援が必要であると考えております。
そこで、広く法人・団体会員及び個人会員の皆様のご支援を仰ぎ、住環境社会がより一層充実するための、社会貢献活動のできる建築士会を目指して努力する所存であります。
つきましては、趣旨にご理解を賜りまして、何卒ご入会をいただきますよう お願い申し上げます。
謹白

一般社団法人群馬建築士会
　　　　会長　理事一同

事務局
〒371-0846
　群馬県前橋市元総社町2-5-3
　群馬建設会館内３階
　電話027-252-2434，FAX027-252-2565

群
群

一般社団法人　群馬建築士会
賛助会員　入会申込書
このたび、一般社団法人　群馬建築士会の趣旨に賛同し、賛助会員として入会を申し込みます。
申込日　　　　　　年　　　月　　　日
	種別
	会　　　　　員　　　　　情　　　　　報

法
人
・
団
体
	法人・団体名
	（ふりがな）

	代表者名（ふりがな）
	（役職名）　　　　　　　　　（氏名）

	住　　　所
	〒　　　　-

TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

	ご連絡先窓口
（上記と異なる場合）
	〒　　　　-

TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

	業　　　種

	ご担当者部署・氏名

	個
人
	氏　　　名
	（ふりがな）

	住　　　所
	〒　　　　-

TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

　※法人・団体の場合は10口以上をお願いします。
	賛　助　会　費
	一口　2,000円　×　　　　　口　＝　　　　　 　　円

	E-mailアドレス

	　　メール受信の可否
	　　　　　　　　可　　　　　　　　　不可

	本会HP等への名簿掲載の可否
	　　　　　　　　可　　　　　　　　　不可

１．年会費　　　一口　２，０００円　　　（別途120,000/年ホームページ広告掲載賜ります）
２．会員登録・会費振込方法
（１）本申込書に必要事項を記入し、本会にご提出ください。
（２） 会費納入請求書を送付させていただきますので、最寄りの金融機関でお支払いください。
３，会員のプライバシーについて
　　本会申込書によって提供いただいた個人情報は、厳重かつ適正に管理し、当法人の業務以外の目的で使用されることはありません。
　問合せ先　　　　〒371-0846　群馬県前橋市元総社町二丁目5番地３　群馬建設会館３F
TEL027-252-2434　FAX0272-252-2565　E-mail:LEE06153@nifty.com